043.924.921-09,  residente  e  domiciliado  na  cidade  de  Gurupi-TO,

doravante simplesmente CONTRATADO, 

Objeto: Aquisição de Materiais para a Melhoria da Iluminação do
Jardim da Câmara Municipal de Sandolândia
Base Legal: Art. 75, incido II c/c com art. 114 da Lei 14.133/2021.

Valor Global: R$ 2.945,20 (Dois mil novecentos e quarenta e cinco

reais e vinte centavos)

Vigência: 13/08/2025 a 31/12/2025

Dotação  Orçamentária:  01.031.0001.2002  –  MANUTENÇAO  DE

ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SANDOLÂNDIA  –  ELEMENTO  DE  DESPESAS  3.3.90.30  –

MATERIAL DE CONSUMO 

FONTE DE RECURSOS:

[...]

conforme especificações  contidas  no  Termo de  Referência,  parte
integrante  do  Processo  Administrativo  nº  270/2025,  em favor  da
empresa T & H MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA , inscrita
no CNPJ sob nº 37.031.255/0001-21 , pelo valor total de R$ 2.945,20
(Dois mil novecentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos).

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SANDOLÂNDIA, Estado do Tocantins, aos 14 de Outubro de 2025.

ATHOS DIEGO RIBEIRO DE SOUZA
Vereador Presidente